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NETVÆRKSMØDET PÅ ABSALON 
Netværksmødet på Absalon den 29. maj bød på inspirerende præsentationer og diskussioner med 
fokus på fremtidens muligheder. Campuschef Ole Worregård præsenterede Absalons praksisnære 
undervisningsmiljøer, mens Jacob J. Gadmar introducerede eftervidereuddannelsesprogrammet, 
der er skræddersyet til arbejdsmarkedets behov.  
Morten Walsted holdt et oplæg om kunstig intelligens og dets betydning for fremtidens 
arbejdskraft, med fokus på uddannelse og integration af AI i undervisningen. Efter oplægget blev 
der diskuteret, hvordan AI kan forbedre arbejdsprocesser i virksomheder og andre områder, hvor AI 
kan understøtte. Det gjorde bl.a. at der blev taget initiativ til en hands-on AI workshop den 28. 
august kl. 15-17. Invitation følger. 

Fagenes fest 
ZBC har afholdt "Uddannelser på Torvet" eller fagenes fest den 8. og 22. juni, hvor de præsenterede 
deres mange uddannelsestilbud på Nytorv i Slagelse. Arrangementet var et samarbejde mellem 
ZBC og lokale virksomheder. Det gav de besøgende mulighed for at se, hvordan den viden, de får på 
ZBC, anvendes i den virkelige verden. De fik også indblik i karrieremulighederne inden for 
forskellige brancher. Næste arrangement bliver afholdt den 24. august. Hvis du/I vil med som 
udstiller, så send en mail til Mona Lundquist Ryttergaard Pedersen på mspe@zbc.dk. 

Uddannelsesmessen på Danish Crown-slagteriet  
Ved uddannelsesmessen på Danish Crown-slagteriet i Ringsted den 18. juni 2024 deltog flere 
netværkets uddannelsesinstitutioner for at hjælpe afskedigede medarbejdere med at finde nye 
uddannelsesmuligheder og potentielle job. Både Zealand Business College, Professionshøjskolen 
Absalon og Zealand Sjællands Erhvervsakademi præsenterede forskellige erhvervsrettede 
uddannelser, herunder jordbrugsteknolog, laborant, markedsføringsøkonom og 
multimediedesigner, med fokus på opkvalificering og omskoling i lyset af slagteriets kommende 
lukning. 

Kommende aktiviteter 
Jobmesse på Danish Crown den 30.-31. juli 
Den 30. og 31. juli afholdes en jobmesse på Danish Crown i Ringsted for at hjælpe afskedigede 
medarbejdere med at finde nye karrieremuligheder. Virksomheder fra forskellige brancher vil være 
til stede for at tilbyde ledige stillinger. Hvis din virksomhed ønsker at deltage og præsentere 
jobmuligheder, kan I kontakte Virksomhedskoordinator Bjarne Mikkelsen bjami@slagelse.dk . 
Dette er en enestående mulighed for at finde kvalificerede medarbejdere og støtte lokalsamfundet. 
 
Arbejdsgruppen "Åben Virksomhed"  
Arbejdsgruppen "Åben Virksomhed" bestående af Danapak Flexibles, Odin Engineering, Nilpeter, 
Envafors, ZBC og repræsentanter fra Virksomheds- og Uddannelsesservice er i gang med de første 
udkast til, hvordan vi sammen kan markedsføre en fælles dato, hvor forhåbentlig mange 
virksomheder har lyst til vise deres virksomhed frem for et bredt publikum. Sæt allerede nu kryds i 
kalenderen den 10. oktober.  Arbejdsgruppen tænker at det kan være en god mulighed for at 
eksponere jeres virksomhed og lade folk se, hvad der findes bag facaderne. Hvis du vil være med 
eller har spørgsmål, så skriv til os på flerefaglaerte@slagelse.dk. Nærmere information følger efter 
sommerferien. 

Med de ord ønsker vi jer alle en rigtig god sommer og glæder os til et godt samarbejde og mange 

gode aktiviteter og initiativer. Næste møde er den 3. oktober. 

De bedste hilsner 
Sekretariatet 
Emil, Jonas, Michael, Britta, Mads, Mille, Anita, Kamilla, Bjarne og Anette  

AKTIVITETSKALENDER 
Som medlem af netværket får du 
mulighed for at deltage i aktiviteter, 
møder og konferencer, der alle har til 
formål at løse fremtidens mangel på 
faglært arbejdskraft. 
 
Se aktivitetskalenderen her 
 

 
Netværksmøder:  
3. oktober 2024 kl. 15-17 
2. december 2024 kl. 15-17 

Andre netværksarrangementer:  
14. november Netværkskonference  
 
Andre aktiviteter:  
24. august 2024 - Uddannelser på torvet 
28. august 2024 - hands-on AI workshop  
12. september 2024 - SUK Festival 
19. september 2024 - SUK after Dark  
10. oktober 2024 - Åben virksomhed  
 
Har du lyst til at bidrage?  
Har du mulighed for at bidrage i de tre spor, 
eller har du emner, som vi kunne tage med 
til netværksmøderne, så skriv gerne til os.  
 

 
Kontakt: flerefaglaerte@slagelse.dk 
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